a quibusvis excommunifationis, suspen-

sionis et inlerdieti, aliisque ecclesiasti-

cis sententiis, censuris et poenis, a iure

vel ab homine, quavis occasione vel

causa lalis, si quibus quomodolibet in-

nodatae existunt, ad elFeclum praesentium

dumtaxat consequendum , harum serie

ahsolventes et absolutas fore censenles,

huiusmodi supplicationibus inclinati, de

venerabilium fralrum nostrorum S. R. E.

cardinalium sacris rilibus praeposito-

rum, qui rem mature perpenderunt, Con-

silio, indultum recilandi officium et ho-

ras canonicas ac celebrandi missam de

dicto beato Gundisalvo, lamquam de San-

cto Confessore non Pontifìce, concessum

ut praefertur, ad universum Ordinem lam

fratruu>quam monialium sancii Dominici,
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modo el forma praemissis, auctoritale

apostolica, tenore praesentium, extendi-

mus et ampliamiis.

conirariis de- § 5. Non obslaiitibus constitiitioniLiis,

et ordinationibiis apostolicis, ceterisque

contrariis qiiibuscumfiiie.

Transumpio- § 6. Voliimiis aiitom ut earumdem
rum lìtles. ...

praesentium htterarum transumptis, seti

exeniplis, etiam impressis, marni aliciiiiis

notarli piiblici siibscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate consti-

tiitae miinilis, eadem prorsiis fidesin iu-

dicio et extra illud liabeatur, qnae ha-

beretur ipsis praesentibus si forent exbi-

bitae vel ostensae.

Datum Romae, apiid S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die x iulii

MDCLXXi, pontifìcatus nostri anno ii.

Dal. die 10 iulii 1671, ponlif. anno il.

LXXII.

Eiordium.

Indullum prò Congregatione Missionis,

ut illius presbykri aliorum ipsius

Congregationis iter cum ipsis agen-

tium confessiones audire passini, el

superior generaiis iti singulis dotnibus

deputare valeal confessarios, cum fa-

cultale aperiendi lilleras Poenilenlia-

riae Apostolicae^.

Clemens Papa X ,

ad perpetuam rei memoriam.

Apostolici muneris, quod inscrutabilis

divinae sapientiae atque clementiae al-

titudo hurnilitati nostrae imponere di-

gnata est, ratio nos admonet, ut pater-

nam congregationum virorum in Ecclesia

Dei uberes bonorum operum l'ruclus ad-

spirante superni favoris auxilio proferre

iugiter satagentium, curam peculiari stu-

dio gerentes, illas, quo laudabilia earum

instiluta cum malori spirituali consola-

1 Nunc primum edita.
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tlone uberiorlque animarurn fructu pro-

-equi valeant, apostolicis favoribus et

giatiis decoremus.